上述股份质押已在中国证券登记结算有限责任公司办理了质押登记手续，质押期限自质押开始日期起至向中国证券登记

结算有限责任公司办理解除质押登记手续之日止。上述股份质押不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。公司将继续

关注控股股东的持股变动情况及股票质押情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

   纳思达股份有限公司 2019 年年度报告全文

94

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、珠海盈芯科技有限公司剩余股权收购签署补充协议事项

2019年5月23日，公司召开第五届董事会第三十三次会议和第五届监事会第三十二次会议，审议通过了《关于对珠海盈

芯科技有限公司剩余股权收购签署投资协议之补充协议的议案》，为加强对子公司的有效管理，一步到位实现提高珠海艾派

克微电子有限公司（以下简称 “艾派克微电子”）持股比例，公司与上饶市芯领者企业管理合伙企业（有限合伙）、珠海芯

和恒泰企业管理合伙企业（有限合伙）、艾派克微电子、余干县芯思企业管理咨询合伙企业（有限合伙）及严晓浪签署《关

于珠海盈芯科技有限公司之投资协议之补充协议》，将涉及纳思达收购芯思管理和严晓浪剩余全部合计的21.375%的股权的

实施主体由纳思达变更为艾派克微电子。具体内容详见公司于2019年5月24日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的

《关于对珠海盈芯科技有限公司剩余股权收购签署投资协议之补充协议的公告》（2019-040）。

2、授权董事长办理珠海艾派克微电子有限公司引入战略投资者相关事宜

2019年10月22日，公司召开第六届董事会第三次会议审议通过了《关于授权董事长办理珠海艾派克微电子有限公司引入

战略投资者相关事宜的议案》，为保障全资子公司珠海艾派克微电子有限公司筹划的引入战略投资者事项顺利进行，公司董

事会同意授权公司董事长汪东颖先生负责办理引入战略投资者筹划期间的相关事项，包括但不限于与交易对手的商务谈判、

签署相关意向性或框架性文件等。后续公司将按照《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规

定履行相应的审议审批程序，并及时履行信息披露义务。具体内容详见公司于 2019年 10月 23日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《第六届董事会第三次会议决议公告》（2019-100）。

   纳思达股份有限公司 2019 年年度报告全文

95

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
65,714,880 6.18%   -4,434,637 -4,434,637 61,280,243 5.76%

3、其他内资持股 65,714,880 6.18%   -4,434,637 -4,434,637 61,280,243 5.76%

   境内自然人

持股
65,714,880 6.18%   -4,434,637 -4,434,637 61,280,243 5.76%

二、无限售条件股

份
997,873,058 93.82%   4,260,022 4,260,022 1,002,133,080 94.24%

1、人民币普通股 997,873,058 93.82%   4,260,022 4,260,022 1,002,133,080 94.24%

三、股份总数 1,063,587,938 100.00%   -174,615 -174,615 1,063,413,323 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份发生变动主要如下：

1、公司限制性股票激励计划，对12名已离职激励对象持有的已获授予但尚未解锁的限制性股票共174,615股进行回购注

销处理。

2、公司限制性股票激励计划首次授予股票第三个解锁期解锁6,211,328股（含解锁后高管锁定股），上市流通日为2019

年11月21日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年10月29日，公司召开第五届董事会第二十七次会议和第五届监事会第二十七次会议，审议通过了《关于回购注销

部分限制性股票的议案》，同意对12名离职激励对象持有的已获授予但尚未解锁的限制性股票共17.4615万股进行回购注销

处理。《关于回购注销部分限制性股票的议案》已提交公司2019年1月8日召开的2019年第一次临时股东大会审议通过。立信

会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年2月28日出具了《纳思达股份有限公司验资报告》（信会师报字【2019】第ZC10047

号）。具体详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/

   纳思达股份有限公司 2019 年年度报告全文